EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO Nº 001/2019 – ANTÔNIO NUNES DA SILVA - ME

A Organização das Voluntárias de Goiás – OVG, torna público o Termo de

Rescisão do Contrato de Fornecimento nº 001/2019 com a empresa ANTÔNIO

NUNES DA SILVA - ME (Processo nº 393447/2018).

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto o TERMO DE RESCISÃO do

Contrato principal, com fulcro na “CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DA

RESCISÃO”.

SIGNATÁRIO:
Wellington Matos de Lima - Diretora Geral em substituição - OVG